
Już w niedzielę Jeziorak zagra mecz barażowy o A-klasę
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Dziś (w środę, 1 lipca) w siedzibie Warmińsko-Mazurskiego Związku Piłki Nożnej odbyło się
spotkanie informacyjne w sprawie baraży o A-klasę, na które zostali zaproszeni
przedstawiciele wszystkich drużyn uczestniczących w  tych rozgrywkach. Na spotkaniu
ustalono zasady gier barażowych oraz dokonano losowania par.

Chęć gry w barażach potwierdziły wszystkie uprawnione do tego kluby: spadkowicze z A Klasy
(Olimpia Miłki, Huragan II Morąg, Olimpia Kisielice) oraz drużny z 3 i 4 miejsca B-klasy (Granica II
Kętrzyn, Śniardwy II Orzysz, Magdalenka Markusy, Granica Zagaje, Orzeł Czerwonka, Płomień
Turznica, ITR Jeziorak Iława).

W związku z rozmieszczeniem geograficznym postanowiono o podziale powyższych drużyn na część
wschodnią (Olimpia Miłki, Granica II Kętrzyn, Śniardwy II Orzysz, Orzeł Czerwonka – walka o 1
miejsce w A-klasie) oraz zachodnią (Huragan II Morąg, Olimpia Kisielice, Magdalenka Markusy,
Granica Zagaje, Płomień Turznica, ITR Jeziorak Iława – walka o 2 miejsca w A-klasie).

W grupie wschodniej zdecydowano o rozegraniu dwóch meczów półfinałowych (w niedzielę, 5 lipca)
oraz meczu finałowego (w niedzielę, 12 lipca). W meczach półfinałowych rozstawiono drużyny
sklasyfikowane na wyższych pozycjach po sezonie 2014/15 – Olimpia Miłki (A klasa) i Granica II
Kętrzyn (3 miejsce w B-klasie). Do tych drużyn dolosowano drużyny, które zajęły 4 miejsca w swoich
grupach B-klasy (Śniardwy II Orzysz, Orzeł Czerwonka):



Niedziela, 5 lipca, godz. 17:00 – mecze półfinałowe grupy wschodniej
Olimpia Miłki – Orzeł Czerwonka
Granica II Kętrzyn – Śniardwy II Orzysz

Niedziela, 12 lipca, godz. 17:00 – mecz finałowy grupy wschodniej
(zwycięzca uzyska awans do A-klasy)
Olimpia Miłki / Orzeł Czerwonka – Granica II Kętrzyn / Śniardwy II Orzysz*

*gospodarzem meczu finałowego (jeśli wygra mecz półfinałowy) będzie w kolejności: Olimpia Miłki
(A klasa), Granica II Kętrzyn (3 miejsce w B klasie), Śniardwy II Orzysz, Orzeł Czerwonka (4 miejsce
w B klasie – kolejność wyłoniono w wyniku losowania pomiędzy Śniardwami a Orłem)

W grupie zachodniej zdecydowano o rozstawieniu dwóch drużyn, które w sezonie 2014/15
uczestniczyły w rozgrywkach A klasy (Huragan II Morąg, Olimpia Kisielice). O prawo gry z tymi
drużynami w niedzielę, 5 lipca, zagrają na krzyż zespoły z 3 i 4 miejsc 2 i 4 grupy B-klasy
(Magdalenka Markusy, Granica Zagaje, Płomień Turznica, ITR Jeziorak Iława). Gospodarzami będą
drużyny z 3 miejsc B Klasy:

Niedziela, 5 lipca, godz. 17:00 – mecze półfinałowe grupy zachodniej
Magdalenka Markusy – ITR Jeziorak Iława
Płomień Turznica – Granica Zagaje

W wyniku losowania wyłoniono pary finałowe grupy wschodniej. Mecze odbędą się w niedzielę, 12
lipca, na boiskach drużyn występujących w sezonie 2014/15 w A-klasie:

Niedziela, 12 lipca, godz. 17:00 – mecze finałowe grupy zachodniej
(zwycięzcy uzyskają awans do A klasy)
Huragan II Morąg – Magdalenka Markusy / ITR Jeziorak Iława
Olimpia Kisielice – Płomień Turznica / Granica Zagaje

Podstawowe zasady meczów barażowych:
– mecze rozgrywane są zgodnie z wytycznymi („Przepisy gry”, Regulaminy Rozgrywek, itd.) dla A-
klasy (np. limit przynajmniej jednego zawodnika młodzieżowego na boisku)
– mecze rozgrywane są systemem 2×45 minut, przy remisie dogrywka 2×15 minut, następnie rzuty
karne
– mecze sędziują trójki sędziowskie, których koszt (wg. stawek za A-klasę) pokrywa gospodarz meczu
– drużyny muszą grać zawodnikami uprawnionymi do gry w sezonie 2014/15 na dzień 26 czerwca
2015 roku, bez możliwości żadnych dodatkowych uprawnień (z wyjątkiem powrotów zawodników
wypożyczonych do innych klubów)
– kary z sezonu 2014/15 (np. pauzy za żółte i czerwone kartki) przechodzą na mecze barażowe
– drużyny, które mają pierwszy zespół w wyższej klasie rozgrywkowej (Huragan II Morąg, Granica II
Kętrzyn, Śniardwy II Orzysz), mogą korzystać z zawodników z pierwszej drużyny zgodnie z
Regulaminem Rozgrywek, tzn. w meczach niższej klasy rozgrywkowej mogą grać jedynie zawodnicy,
którzy w pierwszej drużynie rozegrali mniej niż 2/3 spotkań w sezonie 2014/15.
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